
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4253856 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k pronájmu, nebytové prostory o rozloze 60m2 v
Pražském centru ve druhém patře vnitrobloku, hned vedle OC
Palladium na Náměstí Republiky. Prostory se skládajících z tří
místností s okny do vnitrobloku, chodby s  kuchyňkou a z malé
koupelny s toaletou. První vchod který vede do chodby je hned u
schodů, druhý vchod který vede do zadní místnosti je na konci
malá terasy, která je podél celého prostoru. Prostory by byly ideální
na kanceláře, ale není to nutnost. Energetický štítek není k
dispozici, uvádí se třída G.

ID inzerátu ESO: 4253856
Inzerát vydán: 11.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 77480
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 60 m2
Zastavěná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kulčák
Tel:

734 511 463
Email:

krystof.kulcak@homesweet

home.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


